ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ НОВОКИРЕМЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: ]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЯҢА КАРМӘТ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Улица Мусы Джалиля, дом 15а, село Новая Киреметь, 423066

	Муса Җәлил урамы, 15а нче йорт
 Яңа Кармәт авылы , 4203066

	Тел. (8-84344-4-92-33)  ОГРН 1061665002926,ОКПО 94318530, ИНН/КПП 1603004913/160301001
E-mailNkir.Aks@tatar.ru,http://aksubayevo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 13                                                                                       от 26августа 2025года

О включении имущества в казну
Новокиреметскогосельского поселения
Аксубаевского муниципального района

В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об имуществе казны Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного Решением Совета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 21.09.2012г  № 11, Исполнительный комитет Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить имущество, указанное в приложении, в казну Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района www.aksubayevo.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководительисполнительного комитета
Новокиреметского сельского поселения:                        И.Р.Шакиров

Приложение
к постановлению Исполнительного комитета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского МР РТ от «26» августа 2025 г. № 13

	Наименование имущества, номер идентификации объекта
	Инвентарный и кадастровый номер
	Наименованиеи характеристика объекта (этажность, материал постройки и пр.)
	Местонахождение (адрес)
	Количество
	Год ввода (приобретения)
	Первоначально- восстановительная         стоимость  тыс.руб.
	Износ
	Остаточная   стоимость тыс. руб.

	шт.
	площадь (кв.м.)

	%
	руб.

	или пог.м.
	общая
	полез-ная
	встроен.-пристр.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1. Основные средства

	1.1. Объекты недвижимости

	1.1.1. Здания

	1.2. Движимое имущество
	92601370101
	Памятник Воинам павшим в ВОВ
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский,  пос Индустриальный, ул. Индустриальная
	1
	25м2

	2025
	1
	100
	1
	0

	92601370102
	Памятник Воинам павшим в ВОВ
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский,  с Новое Демкино, ул. Калинина

	1
	40м2

	2025
	1
	100
	1
	0

	92601370103
	Памятник Воинам павшим в ВОВ
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметскийс Русская Киреметь

	1
	50м2

	2025
	1
	100
	1
	0

	92601370104
	Памятник Воинам павшим в ВОВ
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский,  с Новая Киреметь, ул Мусы Джалиля
	1
	30м2

	2025
	1
	100
	1
	0

	92601370105-92601370106
	Скамейки деревянные
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский,  сРусскаяКиреметь, ул. Новостройки д29

	2

	2025
	2
	100
	2
	0

	92601370107
	Детское игровое оборудование домик
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский,  сРусскаяКиреметь, ул. Новостройки д29
	1

	2025
	1
	100
	1
	0

	92601370108
	Детское игровое оборудование
Горка
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский,  сРусскаяКиреметь, ул. Новостройки д29
	1

	2025
	1
	100
	1
	0

	92601370109
	Детское игровое оборудование
Качалка балансир
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский,  сРусскаяКиреметь, ул. Новостройки д29
	2

	2025
	2
	100
	2
	0

	92601370110
	Детское игровое оборудование
Качалка на пружине
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский,  сРусскаяКиреметь, ул. Новостройки д29
	1

	2025
	1
	100
	1
	0

	92601370111
	Детское игровое оборудование
качели
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский,  сРусскаяКиреметь, ул. Новостройки д29
	1

	2025
	1
	100
	1
	0

	92601370112
	Детское игровое оборудование
карусель
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский,  сРусскаяКиреметь, ул. Новостройки д29
	1

	2025
	1
	100
	1
	0

	92601370113
	Детское игровое оборудование
песочница
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский,  сРусскаяКиреметь, ул. Новостройки д29
	1

	2025
	1
	100
	1
	0

	92601370114
	Плита памятник
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский,  Новое Демкино, ул Калинина
	1

	2025
	1
	100
	1
	0

	92601370115
	Плита памятник
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский,  Новое Демкино, ул Калинина
	1

	2025
	1
	100
	1
	0

	926013701016
	Стелла

	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский,  с Русская Киреметь, ул Новостройки
	1

	2025

	1
	100
	1
	0

	92601370117-92601370118
	Полотно баннерное     (с двух сторон от въезда)
	Индекс 423066, Аксубаевский район, Новокиреметский,  пос Индустриальный,

	2

	2025
	2
	100
	2
	0

	92601370119-92601370120
	Полотно баннерное(с двух сторон от въезда)
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский,  с Новое Демкино
	2

	2025
	2
	100
	2
	0

	92601370121
	Навес из металла
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский,  с Новое Демкино,
	1
	50

	[bookmark: _GoBack]2025
	1
	100
	1
	0

	92601370122
	Пешеходный навесной переход
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский,  с Новое Демкино,
	1
	50

	2025
	1
	100
	1
	0

image1.emf